
 
		 		
						
				
					  
		
			
				Obec Polevsko polevsko.info
			
		

							
						
								 				 
					
						Aktuality									
	 				 
					
						Obecní informace						 	
				
					Obecní úřad				
			
	
				
					Seznam zastupitelů				
			
	
				
					Prezentace obce Polevsko				
			
	
				
					Územní plán				
			
	
				
					Symboly obce				
			
	
				
					Povinné informace				
			
	
				
					Ochrana osobních údajů				
			
	
				
					Informační centrum				
			
	
				
					Historie obce				
			

 			
	 				 
					
						Občanská vybavenost						 	
				
					Základní škola				
			
	
				
					Knihovna, internet				
			

 			
	 				 
					
						Foto a video									
	 				 
					
						Kontakt									
	
									
									[image: Česky]
									[image: Polski]
								


						
					

				

			

		
					
				
						 				 
					
						Úřední deska						 	
				
					Svolání zastupitelstva				
			
	
				
					Záměr prodeje / pronájmu pozemků				
			
	
				
					Oznámení				
			
	
				
					Usnesení				
			
	
				
					Rozpočty				
			
	
				
					Vyhlášky				
			
	
				
					Veřejné zakázky				
			
	
				
					Odkanalizování Jedličná				
			
	
				
					Volby a ostatní dokumenty				
			

 			
	 				 
					
						Pro občany obce						 	
				
					Měření rychlosti				
			
	
				
					Občasník				
			
	
				
					Vesnice roku				
			
	
				
					Vedení 110kV				
			
	
				
					Svazek obcí Novoborska				
			
	
				
					Povodňový plán obce				
			
	
				
					Občan v mimořádných situacích				
			
	
				
					Přeshraniční spolupráce				
			
	
				
					Dokumenty ke stažení				
			

 			
	 				 
					
						Kultura, sport, turistika						 	
				
					Sportovní areál Polevsko / Sjezdovka				
			
	
				
					SKI POLEVSKO oddíl běhu na lyžích				
			
	
				
					Ubytování a restaurace				
			
	
				
					Za Polevskými obry				
			
	
				
					PV FC stadion				
			
	
				
					Lužický horský spolek				
			
	
				
					Prohlídka Novoborska				
			

 			


				

			

			
				
						
							
								
							
							
							[image: Česky]
							[image: Polski]
							
								
							
						
	
								 				 
							
								Úřední deska

								
									 	
				
					Svolání zastupitelstva				
			
	
				
					Záměr prodeje / pronájmu pozemků				
			
	
				
					Oznámení				
			
	
				
					Usnesení				
			
	
				
					Rozpočty				
			
	
				
					Vyhlášky				
			
	
				
					Veřejné zakázky				
			
	
				
					Odkanalizování Jedličná				
			
	
				
					Volby a ostatní dokumenty				
			

 								

							

							
	 				 
							
								Pro občany obce

								
									 	
				
					Měření rychlosti				
			
	
				
					Občasník				
			
	
				
					Vesnice roku				
			
	
				
					Vedení 110kV				
			
	
				
					Svazek obcí Novoborska				
			
	
				
					Povodňový plán obce				
			
	
				
					Občan v mimořádných situacích				
			
	
				
					Přeshraniční spolupráce				
			
	
				
					Dokumenty ke stažení				
			

 								

							

							
	 				 
							
								Kultura, sport, turistika

								
									 	
				
					Sportovní areál Polevsko / Sjezdovka				
			
	
				
					SKI POLEVSKO oddíl běhu na lyžích				
			
	
				
					Ubytování a restaurace				
			
	
				
					Za Polevskými obry				
			
	
				
					PV FC stadion				
			
	
				
					Lužický horský spolek				
			
	
				
					Prohlídka Novoborska				
			

 								

							

							
	 				 
					
						Aktuality									
	 				 
							
								Obecní informace

								
									 	
				
					Obecní úřad				
			
	
				
					Seznam zastupitelů				
			
	
				
					Prezentace obce Polevsko				
			
	
				
					Územní plán				
			
	
				
					Symboly obce				
			
	
				
					Povinné informace				
			
	
				
					Ochrana osobních údajů				
			
	
				
					Informační centrum				
			
	
				
					Historie obce				
			

 								

							

							
	 				 
							
								Občanská vybavenost

								
									 	
				
					Základní škola				
			
	
				
					Knihovna, internet				
			

 								

							

							
	 				 
					
						Foto a video									
	 				 
					
						Kontakt									


						
	
							
								 
								+420 487 727 731
								

								 
								+420 606 907 688
								

								 
								starosta@polevsko.info
							

						


					  
		
			
				Obec Polevsko polevsko.info
			
		

							 Menu
					
				
			

			  
		
			
				
Občan v mimořádných situacích – Mimořádné události, které mohou vzniknout na území ORP Nový Bor 


Předpověď počasí Český hydrometeorologický ústav
			

		

		 
					 
		
			
				



Obec Polevsko


Polevsko je stará sklářská obec, která se nachází v jižní části Lužických hor severně od Nového Boru v nadmořské výšce 490 m n.m. v údolí mezi Polevským (626 m n.m.) a Medvědím vrchem (663 m n.m.). Obec má kopcovitý charakter a leží uprostřed hor a lesů, kde je největší dominantou krajiny nedaleký kopec Klíč (760 m n.m.). První zmínka o obci pochází z Lipské městské knihy z roku 1461, další dochované zápisy jsou z let 1471-1481 od písaře Gregoriuse.


V zimním období je v provozu lyžařský sjezdový areál a velké možství bežeckých tras o které se vzorně stará lyžarský oddíl SKI Polevsko. V letním období nabízí okolí Polevska množství turistických a cyklistických tras.


Obec Polevsko v roce 2013 získala v rámci souteže Vesnice roku, ocenění „Zelenou stuhu za péči o zeleň a životní prostředí“, když vybudovala naučnou stezku „ZA POLEVSKÝMI OBRY“.






	[image: Kostel Nejsvětější Trojice, obec Polevsko]
	[image: Obecní úřad Polevsko]
	[image: Restaurace a penzion na Křižovatce, obec Polevsko]
	[image: Dětské hřiště za Restaurací a penzionu na Křižovatce, obec Polevsko]
	[image: ZŠ a MŠ Polevsko]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]




			

		  
		
			
				 
						
							
									Úřední deska								

							 
										
											Svazek obcí Novoborska											

											
	Návrh závěrečného účtu 2023 (PDF)
	Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2023 (PDF)

										  
										
											Aktualizace rozpočtů 2024											

											
	Rozpočtové opatření č. 1 (PDF)

										  
										
											Svolání zastupitelstva 20.3.2024											

											
Svolání zastupitelstva (PDF)
										  
										
											FÚ - daň z nemovitosti 2025											

											
	Informace o změnách v koeficientech na dani z nemovitých věcí na zdaňovací období roku 2025 (PDF)

										  
										
											Záměr uzavření nájemních smluv											

											
	Záměr uzavření nájemních smluv (PDF)

										  
										
											Ochrana ovzduší											

											
	Kontroly provozovatelů spalovacích stacionárních zdrojů (PDF) – MěÚ Nový Bor, Odbor životního prostředí

										 						
	  
						
							
									Pro občany obce								

							 
										
											Výlet do Bautzenu											

											
V rámci česko-německého dětského projektu pojede v sobotu 20.4.2024 velký autobus z Polevska do Bautzenu a zpět. Zaplníme ho jen částečně, tak bychom rádi místa nabídli i ostatním zájemcům a umožnili jim tak se do tohoto krásného města podívat.


	Podrobnější informace (PDF)

										  
										
											Zahájení sobotních trhů v Ředhošti											

											
Dne 6.4.2024 začínají sobotní trhy v Ředhošti a to od 6.00 do 11.00 hodin. Trhy jsou zaměřené na sadby, stromky, prodej živé drůbeže, spotřební zboží…


	Letáček zahájení sobotních trhů v Ředhošti (PDF)

										  
										
											Akce Ukliďme Česko 6. 4. 2024											

											
	Pytlomat – je umístěn u ZŠ a MŠ Polevsko a před Obecním úřadem.
	Leták Pytlomat (PDF)
	Leták Ukliďme Česko (PDF)



[image: Pytlomat - Ukliďme Česko 6. 4. 2024][image: Pytlomat - Ukliďme Česko 6. 4. 2024]
										  
										
											Zápis do ZŠ Polevsko 2024-2025											

											
	Den otevřených dveří ve čtvrtek 4. dubna 2024 od 8.00 do 15.30 hod.
	Zápis dětí do základní školy na školní rok 2024/2025 v úterý 16. dubna 2024 od 14.00 do 17.00 hod
	Leták k zápisu ZŠ Polevsko 2024/2025 (PDF)
	Kritéria přijetí 2024 (PDF)
	Jak probíhá zápis do školy (PDF)
	Jak můžete pomoci dítěti před zápisem do ZŠ (PDF)

										  
										
											Česká Žitava											

											
	Česká Žitava – přednáška / diskuze / setkání (PDF) v úterý 19.3.2024 od 19.00 hodin, Jolesch, Žitava (Klienerbergerplatz 1)



Dozvíte se, jak se žilo v Žitavě českému obyvatelstvu v minulém a předminulém století. A společně s časem doplyneme až do současnosti, kde k aktuálnímu česko-německému životu budou mít jistě co říci i mnozí z vás.
										  
										
											Ukliďme Polevsko 2024											

											
	Ukliďme Polevsko 6. 4. 2024 (PDF)

										 						
	  
						
							
									Kultura, sport, turistika								

							 
										
											Zapomenutá místa 21. 4. 2024											

											
Přijďte 21. 4. 2024 od 14.00 hodin na představení dalších Zapomenutých míst, tentokrát na téma bývalých hostinců v obcích Polevsko a Großhennersdorf. Kromě promítání krátkých filmů na sále restaurace Na Křižovatce budou na programu také procházky po obci. Tlumočení zajištěno, vstup zdarma.


	Pozvánka – Zapomenutá místa 21. 4. 2024 (PDF)

										  
										
											Ples obce Polevsko											

											
	V pátek 15.3.2024 se koná ples obce Polevsko. Dovolujeme si upozornit, že lístky jsou již vyprodané a v této souvislosti bude Restaurace a penzion Polevsko – Na Křižovatce uzavřena. Děkujeme za pochopení.



[image: ]
										  
										
											Dětský karneval											

											
	Dětský karneval 17.3.2024 od 15.00 hodin



[image: Plakát Dětský karneval 17.3.2024]
										  
										
											Tříkrálová sbírka											

											
	Tříkrálová sbírka 11.1.2024



[image: Tříkrálová sbírka 11.1.2024]
										  
										
											Adventní koncert											

											
	Adventní koncert, 10. 12. 2023 od 17.00 hodin, Kostel nejsvětější trojice



[image: Adventní koncert 2024]
										  
										
											Polevský pěvecký sbor											

											
Vystoupení Polevského pěveckého sboru v Novém Boru 29.11.2023 (kostel sv. Ducha) od 18.00 hodin.


[image: Polevský pěvecký sbor - vystoupení v Novém Boru 29.11.2023]
										 						
	 				

			

		  
		
			
				
					
						
							
								Aktuality							
						

						
							  
										
											
																								04/04
												Nová výzdoba našeho Arboreta											

											
[image: ]
										
	
											
																								26/03
												Brigáda 23. 3. 2024											

											
[image: ]
										
	
											
																								22/02
												Sportovec Českolipska 2023, 21.2.2024											

											
[image: ]
										

  
										
											
																								11/02
												Lyžování na Polevsku											

											

										
	
											
																								01/02
												Úspěchy Sportovního klubu Polevsko											

											
[image: ]
										
	
											
																								04/12
												Fotogalerie z vánočního tvoření - 3. 12. 2023											

											
[image: ]
										

						

					

					
				

			

		  
		
			
				[image: ČEZ Distribuce – Plánované odstávky]
			
		
  
			
  
		
		
			
				



Úřad


Úřední deska

Pro občany obce

Kultura, sport, turistika

Kontakt






O Polevsku


Obecní informace

Občanská vybavenost

Foto a video






Kontakt


T: +420 487 727 731

M: +420 606 907 688

E: starosta@polevsko.info

Datová schránka: v2ub435

Číslo účtu : 18629421/0100






Úřední hodiny


	Pondělí 	 8:00 – 11:30 / 12:30 – 17:00 
	Úterý 	 po telefonické domluvě 
	Středa 	 8:00 – 11:30 / 12:30 – 17:00 
	Čtvrtek 	 po telefonické domluvě 
	Pátek 	 po telefonické domluvě 







[image: ]


  Polevsko 152, 471 16

  obecpolevsko



			

			
		
		
			
					
						© 2024 
						
							Polevsko, oficiální stránky obce						 
						
													
						|  🍪 Nastavení soukromí					

					
						web created by esluzby.net
					

				

		

		 
		
  
		
			
			

			
				Zavřít
			

		
  
	
			
				
					
						
							
								Polevsko
							
						

						
							Kontaktní formulář

						

						
							
								 
							
						

					

				

			

			
				
					
						
							Jméno *Telefon *							 							 Předmět *						

						
							Zpráva *							 
						

					

				

			

			
			
			
			

		
  
		
			
			
			 
			 
			
			
		

		